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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

TV Wetzlar 5388   3/  2  10/  0

Gesamt für den Verband    3/   2   10/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Paderborner SV 2635   1/  1   2/  0

FS Bochum 2720   6/  8  26/  0

Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 2748   8/ 11  23/  0

PSV Oberhausen 2794   4/  3  14/  0

SC Dinslaken 2830   0/  1   1/  0

SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 2834   4/  4  11/  0

SC Hellweg Werl 2814   2/  1   4/  0

SC Wiking Herne 2847   8/  3  22/  0

SG Oberhausen 2888  31/ 17  77/  0

SG Rhein Erft Köln 6619   1/  0   1/  0

SG Ruhr 5454   7/  1  12/  0

SG Siegen 6352  20/ 10  52/  0

ST Bielefeld 4955  13/  8  27/  0

SV Delphin 58 Wattenscheid 2963   4/  5  20/  0

SV Hagen 1894 2979   1/  0   1/  0

SV Langendreer 04 2995   3/  5  17/  0

SV Neptun 28 Recklinghausen 3003  17/  7  32/  0

SV Neptun Erkenschwick 3004  11/  8  44/  0

SV TuS 1925 Herten e.V. 3029  10/ 12  37/  0

TSV Vorhalle 1879 3212   3/  3  11/  0

VfL Kemminghausen 3207   5/  9  28/  0

Wermelskirchener TV 3223   1/  1   4/  0

Gesamt für den Verband  160/ 118  466/  0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine  163/ 120  476/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 21.03.2015

  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:30 nach Abs.1 | Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich (ca. 13:07 Uhr)

Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich (ca. 13:27 Uhr)

Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich (ca. 13:59 Uhr)

Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich (ca. 14:33 Uhr)

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 14:50 Uhr)

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (ca. 15:11 Uhr)

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (ca. 15:18 Uhr)

Wettkampf 7 - 400m Freistil weiblich

Lauf 1/3

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2    

Bahn 3 Jana Meckel  2001 SG Siegen 06:58,39

Bahn 4 Mara Haberle  1999 SG Oberhausen 05:34,43

Bahn 5 Annika Bennemann  2000 SV Neptun Erkenschwick 05:30,25

Bahn 6 Delia Martin  2000 SG Oberhausen 05:32,87

Bahn 7 Lena Brandt  2000 SV Neptun Erkenschwick 05:38,74

Bahn 8    

Bahn 9    

Bahn 10    

Lauf 2/3

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2    

Bahn 3 Jana Günthner  2000 SG Oberhausen 05:23,17

Bahn 4 Svenja Terbeek  2000 SG Oberhausen 05:20,03

Bahn 5 Sophie Waschke  2001 FS Bochum 05:14,15

Bahn 6 Luisa Hebrok  1999 ST Bielefeld 05:15,90

Bahn 7 Lina Büschken  2000 SG Oberhausen 05:22,11

Bahn 8 Nora Knillmann  2001 SV Neptun Erkenschwick 05:29,58

Bahn 9    

Bahn 10    

Lauf 3/3

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna-Lena Brüning  2000 ST Bielefeld 05:13,49

Bahn 2 Saskia Neubauer  2000 SG Oberhausen 05:07,82

Bahn 3 Lisa Gruhn  1992 SG Siegen 05:05,06

Bahn 4 Merit Bäumer  1997 SV Neptun 28 Recklinghausen 05:02,06

Bahn 5 Tabea Schäfer  2000 TV Wetzlar 04:46,70

Bahn 6 Isabel Wimmer  1999 SV Neptun 28 Recklinghausen 04:53,02

Bahn 7 Lara Peters  2000 SG Oberhausen 05:03,02

Bahn 8 Anna Zimmermann  1999 SG Oberhausen 05:07,33

Bahn 9 Maike Köhne  2000 SG Ruhr 05:09,13

Bahn 10 Milena Monka  1998 SG Oberhausen 05:13,71
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Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich

Lauf 1/9

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Fabian Kürbig  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:00,00

Bahn 3 Jamie Adrian Gemeinhardt  2006 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Bahn 4 Lukas Prockner  2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 04:23,00

Bahn 5 Jannis Baßier  2005 SG Oberhausen 04:15,00

Bahn 6 David Eckert  2003 SV TuS 1925 Herten e.V. 04:22,00

Bahn 7 Fynn Eric Schöttler  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:00,00

Bahn 8 Jan Sprick  2000 SC Wiking Herne 00:00,00

Bahn 9 Linus Borell  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:00,00

Bahn 10    

Lauf 2/9

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Dustin Suthe  2003 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:57,00

Bahn 3 Timo Stobbe  2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:52,00

Bahn 4 Nils Grauel  2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 03:34,09

Bahn 5 Michel Schmitz  2003 SG Siegen 03:23,12

Bahn 6 Tim Nagel  2001 TSV Vorhalle 1879 03:23,49

Bahn 7 Leon Suthe  2005 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:40,00

Bahn 8 Paul Neumann  2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:55,36

Bahn 9 Leon Albrecht  2005 SV TuS 1925 Herten e.V. 04:00,00

Bahn 10    

Lauf 3/9

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Jakob Meyer  2006 SV Neptun Erkenschwick 03:20,00

Bahn 2 Lukas Kürbig  2003 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:19,06

Bahn 3 Finn Bork  2003 SV Neptun Erkenschwick 03:17,45

Bahn 4 Florian Willner  2004 SV Neptun Erkenschwick 03:15,70

Bahn 5 Noah Kaygusuz  2004 SC Wiking Herne 03:09,61

Bahn 6 Tobias Löken  2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:15,00

Bahn 7 Nils Huber  2004 SV Neptun Erkenschwick 03:16,33

Bahn 8 Maurice Höppner  2004 SG Oberhausen 03:17,68

Bahn 9 Hakan Tasbasi  2003 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:19,90

Bahn 10 Lorenz Wilhelm Schütrumpf  2005 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:21,00
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich

Lauf 4/9

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Etienne Tauscher  2002 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:08,52

Bahn 2 Dominik Sedlaczek  2004 SV Langendreer 04 03:08,08

Bahn 3 Deniz Kaan Tasbasi  2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 03:05,81

Bahn 4 Raphael Laubenstein  2003 ST Bielefeld 03:03,86

Bahn 5 Nicolas Godde  2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 03:01,86

Bahn 6 Fynn Peters  2004 VfL Kemminghausen 03:02,00

Bahn 7 Simon He  2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:05,00

Bahn 8 Lukas Wischermann  2004 SG Oberhausen 03:05,97

Bahn 9 Joel Marx  2004 SG Oberhausen 03:08,31

Bahn 10 Manuel Blase Daza  2002 SV Langendreer 04 03:09,06

Lauf 5/9

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Erik Stevens  2003 VfL Kemminghausen 03:01,00

Bahn 2 Max Wellmann  2002 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:00,51

Bahn 3 Jonathan Itjeshorst  2003 SG Oberhausen 02:59,68

Bahn 4 Luca Grans  2004 SV Neptun Erkenschwick 02:54,27

Bahn 5 Kevin Schiedung  2002 SG Oberhausen 02:50,72

Bahn 6 Luca Baßier  2002 SG Oberhausen 02:53,14

Bahn 7 Marvin Wiggershaus  1998 TSV Vorhalle 1879 02:55,31

Bahn 8 Tino Bennemann  2001 SV Neptun Erkenschwick 03:00,48

Bahn 9 Kylian Hoffmann  2003 SG Siegen 03:00,70

Bahn 10 Kasimir Schröder  2003 SG Oberhausen 03:01,12

Lauf 6/9

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Niklas Peters  2001 VfL Kemminghausen 02:50,00

Bahn 2 Johannes Nürnberg  2002 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:48,00

Bahn 3 Moritz Wiehe  2002 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:46,26

Bahn 4 Guido Hartkopf  1967 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:44,39

Bahn 5 Emre Sezik  2000 FS Bochum 02:43,07

Bahn 6 Martin Sedlaczek  2001 SV Langendreer 04 02:43,82

Bahn 7 Marius Winter  2001 SG Oberhausen 02:45,56

Bahn 8 Niklas Najda  2002 SG Oberhausen 02:47,17

Bahn 9 Maximilian Wolff  2000 SV Neptun Erkenschwick 02:49,54

Bahn 10 Justin Undrat  2003 ST Bielefeld 02:50,35
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich

Lauf 7/9

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Felix Decker  1999 SG Siegen 02:40,00

Bahn 2 Justin Niemiec  1999 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:35,00

Bahn 3 Cedrik Kempowski  2001 SV Neptun Erkenschwick 02:31,88

Bahn 4 Tom Ihde  1998 FS Bochum 02:30,54

Bahn 5 Maximilian Buchholz  2001 SG Siegen 02:27,00

Bahn 6 Tim Twelker  2000 ST Bielefeld 02:30,10

Bahn 7 Marvin Vennefrohne  1999 SV Langendreer 04 02:30,84

Bahn 8 Marvin Munzel  2000 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:33,33

Bahn 9 Lukas Adrian  2002 VfL Kemminghausen 02:40,00

Bahn 10 Philipp Möllers  2000 SC Wiking Herne 02:40,19

Lauf 8/9

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Jan Leßmann  1999 FS Bochum 02:25,55

Bahn 2 Timo Lindhof  1997 SG Siegen 02:23,42

Bahn 3 Linus Nutt  2000 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:22,22

Bahn 4 Leon Bäumer  2000 SV Neptun 28 Recklinghausen 02:21,37

Bahn 5 Jin-Tae Kim  1998 SG Siegen 02:18,27

Bahn 6 Paul Blümer  2001 SG Oberhausen 02:18,75

Bahn 7 Patrick Ritterskamp  1998 PSV Oberhausen 02:21,70

Bahn 8 Felix Waschke  1998 FS Bochum 02:23,16

Bahn 9 Fabian Eckhardt  2000 VfL Kemminghausen 02:25,00

Bahn 10 Daniel Bücker  1998 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 02:25,81

Lauf 9/9

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Serkan Maraz  2000 SG Siegen 02:17,83

Bahn 2 Maurits Kuhn  2000 SG Oberhausen 02:12,61

Bahn 3 Dustin Schauten  1998 VfL Kemminghausen 02:10,00

Bahn 4 Jannik Purschke  1998 ST Bielefeld 02:06,61

Bahn 5 Niklas Frach  1998 TV Wetzlar 01:56,50

Bahn 6 Kevin Geiselhart  1992 SG Siegen 02:01,00

Bahn 7 Sam Becker  1999 TV Wetzlar 02:09,73

Bahn 8 Lars Rückebeil  1997 SC Hellweg Werl 02:10,04

Bahn 9 Hendrik Hassenkamp  1997 SV Neptun 28 Recklinghausen 02:12,77

Bahn 10 Gideon Langenbusch  2001 PSV Oberhausen 02:17,88



erzeugt mit "EasyWk 5.00" - www.easywk.de

Freie Schwimmer Bochum 1919 e.V. 24. Int. Osterpokal-Meeting 2015

Meldeergebnis Seite 6

Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich

Lauf 1/8

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Hermine Fuchs  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 04:37,73

Bahn 3 Lara Santos-Krämer  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 04:25,78

Bahn 4 Katharina Breuer  2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 04:22,77

Bahn 5 Laura Keller  2005 SG Oberhausen 04:20,50

Bahn 6 Maite Lizier  2004 SG Oberhausen 04:21,00

Bahn 7 Lena Vennemann  2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 04:25,42

Bahn 8 Charlotta Bilyk  2003 SV TuS 1925 Herten e.V. 04:30,00

Bahn 9 Nelly Teckhaus  2005 SC Wiking Herne 00:00,00

Bahn 10    

Lauf 2/8

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Julia Kirchhöfer  2005 SG Oberhausen 04:20,00

Bahn 2 Jule Hermann  2004 SG Siegen 04:10,63

Bahn 3 Selina Kremer  2005 SG Oberhausen 04:08,00

Bahn 4 Julia Radzieja  2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 04:05,00

Bahn 5 Lena Kozielski  2004 SG Oberhausen 04:02,49

Bahn 6 Ricarda Hirsch  2003 SC Wiking Herne 04:02,90

Bahn 7 Christina Angenent  2004 SG Oberhausen 04:06,00

Bahn 8 Giovanna Pitone  2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 04:10,00

Bahn 9 Tanja Biederbeck  2005 SV TuS 1925 Herten e.V. 04:15,00

Bahn 10    

Lauf 3/8

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Leyan Kaygusuz  2004 SC Wiking Herne 04:02,18

Bahn 2 Alina Eckl  2004 SG Oberhausen 03:59,69

Bahn 3 Mara Horn  2004 SV Neptun Erkenschwick 03:57,98

Bahn 4 Pauline Völkel  2001 SG Siegen 03:46,06

Bahn 5 Alina Junker  2002 SG Oberhausen 03:44,82

Bahn 6 Laura Kochannek  2003 FS Bochum 03:44,90

Bahn 7 Jasmin Kriesten  2002 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:48,82

Bahn 8 Mariella Macaluso  2004 SG Oberhausen 03:59,00

Bahn 9 Letizia Penczek  2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 04:00,00

Bahn 10 Stella Marie Körkemeyer  2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 04:02,42
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noch Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich

Lauf 4/8

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Lara Nordmann  2003 SG Oberhausen 03:43,24

Bahn 2 Beke Murken  2002 ST Bielefeld 03:41,20

Bahn 3 Nathalie Michen  2004 SG Oberhausen 03:40,48

Bahn 4 Amélie Voigt  2002 ST Bielefeld 03:39,23

Bahn 5 Schirin Elbe  2001 SV Neptun Erkenschwick 03:37,55

Bahn 6 Larissa Rosenthal  1998 SG Siegen 03:37,62

Bahn 7 Natalie Schmitz  2002 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 03:40,09

Bahn 8 Lina Wiecha  2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 03:40,78

Bahn 9 Lena Schubert  2002 SC Wiking Herne 03:41,91

Bahn 10 Merle Grimmert  2002 FS Bochum 03:43,37

Lauf 5/8

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Isabel Florentine Hartmann  2004 SG Oberhausen 03:35,21

Bahn 2 Lea Buse  2001 SG Oberhausen 03:32,95

Bahn 3 Letizia Macaluso  2002 SG Oberhausen 03:28,51

Bahn 4 Isabel Blase Daza  2001 SV Langendreer 04 03:27,51

Bahn 5 Anna-Lena Hagemann  2002 SG Ruhr 03:25,00

Bahn 6 Holly Hoffmann  2003 SG Siegen 03:26,07

Bahn 7 Maresa Sophie Strunk  2002 TSV Vorhalle 1879 03:27,75

Bahn 8 Erika Kail  2000 SG Siegen 03:31,45

Bahn 9 Greta Lüttig  2003 SG Oberhausen 03:34,70

Bahn 10 Caitlin Elbe  1999 SV Neptun Erkenschwick 03:36,55

Lauf 6/8

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Anastasia Hartmeyer  2003 SV Neptun Erkenschwick 03:20,60

Bahn 2 Giulia Marchetti  2000 SG Ruhr 03:16,14

Bahn 3 Delia Martin  2000 SG Oberhausen 03:15,98

Bahn 4 Luisa Goeke  2002 SG Oberhausen 03:14,02

Bahn 5 Stefanie Buchholz  2003 SG Siegen 03:12,00

Bahn 6 Janne Holtmann  2003 ST Bielefeld 03:12,80

Bahn 7 Natalie Marsollek  1997 ST Bielefeld 03:15,36

Bahn 8 Linda Schoof  2002 PSV Oberhausen 03:16,04

Bahn 9 Mareike Ulbrich  1997 TV Wetzlar 03:16,84

Bahn 10 Katharina Storz  2002 ST Bielefeld 03:24,79
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noch Wettkampf 9 - 200m Brust weiblich

Lauf 7/8

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Hannah Bergk  2000 TV Wetzlar 03:10,38

Bahn 2 Elisabeth Tilbürger  1998 SV Neptun 28 Recklinghausen 03:09,07

Bahn 3 Marie Vathauer  2002 VfL Kemminghausen 03:06,00

Bahn 4 Ilka Marie Nickel  1999 SV Neptun 28 Recklinghausen 03:03,61

Bahn 5 Paulina Kunze  2000 SV Neptun 28 Recklinghausen 03:00,95

Bahn 6 Anna Martens  1998 SV Neptun 28 Recklinghausen 03:02,51

Bahn 7 Laura Gulatz  2001 VfL Kemminghausen 03:04,00

Bahn 8 Mara Berges  2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 03:06,01

Bahn 9 Lea Kebrle  2002 SG Ruhr 03:10,00

Bahn 10 Maren Scalet  2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 03:10,85

Lauf 8/8

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Pamela Jo Berger  1998 SG Siegen 02:58,45

Bahn 2 Saskia Neubauer  2000 SG Oberhausen 02:54,16

Bahn 3 Anna Zimmermann  1999 SG Oberhausen 02:52,38

Bahn 4 Amy Hüttebräucker  1999 SV Hagen 1894 02:48,56

Bahn 5 Stella Neuhaus  1997 SV Neptun 28 Recklinghausen 02:41,12

Bahn 6 Michelle Pschuk  2000 SG Ruhr 02:47,95

Bahn 7 Ira Schmidt  2000 SG Ruhr 02:48,62

Bahn 8 Laura Drobe  1999 SG Siegen 02:53,12

Bahn 9 Lina Knillmann  2000 SV Neptun Erkenschwick 02:55,11

Bahn 10 Celina Göbel  1998 SG Siegen 02:58,63

Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich

Lauf 1/8

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2    

Bahn 3 Malte Winterboer  2005 FS Bochum 02:21,20

Bahn 4 Santiago Beckermann Guillen  2002 FS Bochum 02:02,89

Bahn 5 Nils Grauel  2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 02:00,72

Bahn 6 Dustin Suthe  2003 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:02,00

Bahn 7 David Eckert  2003 SV TuS 1925 Herten e.V. 02:08,00

Bahn 8 Justus Conrad  2006 FS Bochum 00:00,00

Bahn 9    

Bahn 10    
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich

Lauf 2/8

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2    

Bahn 3 Lukas Prockner  2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:56,00

Bahn 4 Fynn Eric Schöttler  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:50,00

Bahn 5 Leon Suthe  2005 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:46,00

Bahn 6 Maurice Höppner  2004 SG Oberhausen 01:46,38

Bahn 7 Karol Swiechowicz  2005 TSV Vorhalle 1879 01:51,38

Bahn 8 Timo Stobbe  2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:56,00

Bahn 9    

Bahn 10    

Lauf 3/8

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Noah Kaygusuz  2004 SC Wiking Herne 01:43,46

Bahn 2 Nicolas Godde  2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:42,45

Bahn 3 Nils Huber  2004 SV Neptun Erkenschwick 01:41,41

Bahn 4 Laurenz Schlüter  2002 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 01:40,76

Bahn 5 Michel Schmitz  2003 SG Siegen 01:40,23

Bahn 6 Hakan Tasbasi  2003 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:40,45

Bahn 7 Denis Tichonov  2001 ST Bielefeld 01:40,93

Bahn 8 Maximilian Herget  2002 Wermelskirchener TV 01:42,08

Bahn 9 Fabian Kürbig  2005 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:43,27

Bahn 10 Lukas Wischermann  2004 SG Oberhausen 01:44,27

Lauf 4/8

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Mats Gehrke  2000 SV Langendreer 04 01:39,72

Bahn 2 Justin Undrat  2003 ST Bielefeld 01:38,65

Bahn 3 Enno Hannes Pieper  2005 SG Ruhr 01:37,49

Bahn 4 Marius Winter  2001 SG Oberhausen 01:36,16

Bahn 5 Tino Bennemann  2001 SV Neptun Erkenschwick 01:35,91

Bahn 6 Pascal Klein  2004 SG Oberhausen 01:35,94

Bahn 7 Deniz Kaan Tasbasi  2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:37,41

Bahn 8 Julian Schulte-Loh  2002 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:37,50

Bahn 9 Florian Willner  2004 SV Neptun Erkenschwick 01:38,88

Bahn 10 Fynn Peters  2004 VfL Kemminghausen 01:40,00
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich

Lauf 5/8

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Dominik Sedlaczek  2004 SV Langendreer 04 01:35,17

Bahn 2 Lukas Adrian  2002 VfL Kemminghausen 01:33,00

Bahn 3 Ian Jeworutzki  2001 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 01:32,23

Bahn 4 David Reinke  2003 VfL Kemminghausen 01:32,00

Bahn 5 Erik Stevens  2003 VfL Kemminghausen 01:31,00

Bahn 6 Maximilian Wolff  2000 SV Neptun Erkenschwick 01:31,72

Bahn 7 Kasimir Schröder  2003 SG Oberhausen 01:32,05

Bahn 8 Etienne Tauscher  2002 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:32,88

Bahn 9 Raphael Laubenstein  2003 ST Bielefeld 01:34,16

Bahn 10 Luca Grans  2004 SV Neptun Erkenschwick 01:35,36

Lauf 6/8

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Niklas Peters  2001 VfL Kemminghausen 01:29,00

Bahn 2 Marvin Venecani  2003 ST Bielefeld 01:28,45

Bahn 3 Jonathan Itjeshorst  2003 SG Oberhausen 01:24,84

Bahn 4 Marvin Vennefrohne  1999 SV Langendreer 04 01:24,38

Bahn 5 Philipp Möllers  2000 SC Wiking Herne 01:23,16

Bahn 6 Cedrik Kempowski  2001 SV Neptun Erkenschwick 01:23,44

Bahn 7 Emre Sezik  2000 FS Bochum 01:24,64

Bahn 8 Kevin Schiedung  2002 SG Oberhausen 01:26,51

Bahn 9 Justin Niemiec  1999 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:28,66

Bahn 10 Niklas Najda  2002 SG Oberhausen 01:30,85

Lauf 7/8

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Max Wellmann  2002 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:22,95

Bahn 2 Nils Neymann-Espinosa  2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:21,59

Bahn 3 Tim Musiolik  1997 SC Dinslaken 01:19,34

Bahn 4 Maximilian Buchholz  2001 SG Siegen 01:17,00

Bahn 5 Fabian Eckhardt  2000 VfL Kemminghausen 01:15,00

Bahn 6 Daniel Bücker  1998 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:16,40

Bahn 7 Leon Bäumer  2000 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:18,95

Bahn 8 Marvin Munzel  2000 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:20,00

Bahn 9 Martin Sedlaczek  2001 SV Langendreer 04 01:21,65

Bahn 10 Jonah Winkler  1997 VfL Kemminghausen 01:23,00
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich

Lauf 8/8

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Patrick Ritterskamp  1998 PSV Oberhausen 01:13,57

Bahn 2 Paul Blümer  2001 SG Oberhausen 01:11,65

Bahn 3 Nils Gens  1999 SG Oberhausen 01:08,61

Bahn 4 Dustin Schauten  1998 VfL Kemminghausen 01:08,00

Bahn 5 Henri Hinze  1999 SG Oberhausen 01:04,55

Bahn 6 Louis Pietsch  1999 1. Paderborner SV 01:04,70

Bahn 7 Timo Hölterhoff  1996 SG Siegen 01:08,12

Bahn 8 Sam Becker  1999 TV Wetzlar 01:09,35

Bahn 9 Tom Wrede  2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:11,76

Bahn 10 Tobias Huhn  1999 ST Bielefeld 01:14,72

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich

Lauf 1/7

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2    

Bahn 3 Julia Borecki  2002 ST Bielefeld 00:00,00

Bahn 4 Maresa Sophie Strunk  2002 TSV Vorhalle 1879 00:00,00

Bahn 5 Mariella Macaluso  2004 SG Oberhausen 01:56,76

Bahn 6 Lena Stenner  2003 SG Oberhausen 02:09,98

Bahn 7 Fiona Poetzel  2005 SC Wiking Herne 00:00,00

Bahn 8    

Bahn 9    

Bahn 10    

Lauf 2/7

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2    

Bahn 3 Victoria Breuer  2002 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:50,55

Bahn 4 Emily Krüßmann  2003 SG Oberhausen 01:48,59

Bahn 5 Paulina Kapitza  2003 SC Wiking Herne 01:47,52

Bahn 6 Michelle Kubitza  2004 SG Oberhausen 01:48,46

Bahn 7 Frida Meyer  2004 SV Neptun Erkenschwick 01:48,96

Bahn 8 Anna Bartkowiak  2003 VfL Kemminghausen 01:52,00

Bahn 9    

Bahn 10    
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich

Lauf 3/7

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Stina Marks  2004 SG Oberhausen 01:46,65

Bahn 2 Lola Walmrath  2002 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:45,23

Bahn 3 Lea Buse  2001 SG Oberhausen 01:43,42

Bahn 4 Mara Horn  2004 SV Neptun Erkenschwick 01:42,27

Bahn 5 Letizia Macaluso  2002 SG Oberhausen 01:39,38

Bahn 6 Tabea Bremer  2003 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:40,00

Bahn 7 Wiebke Marija Bosch  2003 SG Siegen 01:43,31

Bahn 8 Lilly Bungert  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:44,82

Bahn 9 Jana Meckel  2001 SG Siegen 01:46,24

Bahn 10 Nathalie Michen  2004 SG Oberhausen 01:46,87

Lauf 4/7

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Celine Wagner  2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:38,00

Bahn 2 Luisa Gustke  2003 SV Neptun Erkenschwick 01:36,04

Bahn 3 Schirin Elbe  2001 SV Neptun Erkenschwick 01:33,68

Bahn 4 Katharina Storz  2002 ST Bielefeld 01:32,39

Bahn 5 Leonie Gidaszewski  2002 VfL Kemminghausen 01:31,00

Bahn 6 Noreen Galusic  2003 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:32,18

Bahn 7 Luca Terstesse  2001 ST Bielefeld 01:32,41

Bahn 8 Evelyn Mazurek  2002 SC Wiking Herne 01:35,64

Bahn 9 Lara Heikamp  2002 SC Wiking Herne 01:36,48

Bahn 10 Evelyn Müller  2000 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 01:38,52

Lauf 5/7

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Luca Christine Hecking  2001 SG Oberhausen 01:30,02

Bahn 2 Caitlin Elbe  1999 SV Neptun Erkenschwick 01:28,55

Bahn 3 Jana Günthner  2000 SG Oberhausen 01:26,87

Bahn 4 Anastasia Hartmeyer  2003 SV Neptun Erkenschwick 01:26,65

Bahn 5 Melanie Leitner  1999 ST Bielefeld 01:25,87

Bahn 6 Stefanie Buchholz  2003 SG Siegen 01:26,00

Bahn 7 Dana Tonk  2002 FS Bochum 01:26,66

Bahn 8 Katharina Günther  1998 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 01:27,32

Bahn 9 Celine Paschen  2001 PSV Oberhausen 01:29,37

Bahn 10 Sophie Waschke  2001 FS Bochum 01:30,10
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich

Lauf 6/7

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Nela Schulte  2002 SG Oberhausen 01:25,18

Bahn 2 Jana Wiehe  2000 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:22,95

Bahn 3 Theresa Herget  1999 Wermelskirchener TV 01:22,39

Bahn 4 Nora Knillmann  2001 SV Neptun Erkenschwick 01:20,48

Bahn 5 Elena Konietzko  1999 PSV Oberhausen 01:18,22

Bahn 6 Melisa Mavric  2002 PSV Oberhausen 01:19,33

Bahn 7 Milena Hassenkamp  2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:20,77

Bahn 8 Lina Knillmann  2000 SV Neptun Erkenschwick 01:22,61

Bahn 9 Pamela Jo Berger  1998 SG Siegen 01:23,65

Bahn 10 Linda Brandt  2002 SV Neptun Erkenschwick 01:25,64

Lauf 7/7

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Mareike Ulbrich  1997 TV Wetzlar 01:17,22

Bahn 2 Laura Drobe  1999 SG Siegen 01:14,93

Bahn 3 Johanna Wendel  1997 SC Hellweg Werl 01:13,25

Bahn 4 Lara Peters  2000 SG Oberhausen 01:10,69

Bahn 5 Pia Lück  1998 1. Paderborner SV 01:08,70

Bahn 6 Tabea Schäfer  2000 TV Wetzlar 01:09,94

Bahn 7 Lina Büschken  2000 SG Oberhausen 01:12,32

Bahn 8 Tabea Baischer  2000 SV Neptun 28 Recklinghausen 01:13,79

Bahn 9 Nehle Gebauer  1995 SC Hellweg Werl 01:15,09

Bahn 10 Jana Berchem  1999 VfL Kemminghausen 01:18,00

Seitenwechsel der Kampfrichter

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich

Lauf 1/6

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Santiago Beckermann Guillen  2002 FS Bochum 00:00,00

Bahn 3 Malte Winterboer  2005 FS Bochum 00:00,00

Bahn 4 Leon Albrecht  2005 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:05,00

Bahn 5 Karol Swiechowicz  2005 TSV Vorhalle 1879 00:58,07

Bahn 6 Lorenz Wilhelm Schütrumpf  2005 SV TuS 1925 Herten e.V. 01:05,00

Bahn 7 Justus Conrad  2006 FS Bochum 00:00,00

Bahn 8 Jannis Heise  2006 FS Bochum 00:00,00

Bahn 9    

Bahn 10    
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich

Lauf 2/6

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Nico Biermann  2003 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:57,77

Bahn 3 Jannis Baßier  2005 SG Oberhausen 00:56,78

Bahn 4 Marco Biermann  2000 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:54,78

Bahn 5 Enno Hannes Pieper  2005 SG Ruhr 00:53,64

Bahn 6 Jamie Adrian Gemeinhardt  2006 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:54,32

Bahn 7 Hakan Tasbasi  2003 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:55,69

Bahn 8 Florian Willner  2004 SV Neptun Erkenschwick 00:57,37

Bahn 9    

Bahn 10    

Lauf 3/6

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Emre Sezik  2000 FS Bochum 00:52,42

Bahn 2 Finn Bork  2003 SV Neptun Erkenschwick 00:50,17

Bahn 3 Kylian Hoffmann  2003 SG Siegen 00:49,76

Bahn 4 Philipp Eichwald  2003 ST Bielefeld 00:48,20

Bahn 5 Tim Nagel  2001 TSV Vorhalle 1879 00:47,10

Bahn 6 Deniz Kaan Tasbasi  2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:47,64

Bahn 7 David Reinke  2003 VfL Kemminghausen 00:49,00

Bahn 8 Manuel Blase Daza  2002 SV Langendreer 04 00:49,82

Bahn 9 Dominik Sedlaczek  2004 SV Langendreer 04 00:52,01

Bahn 10 Jakob Meyer  2006 SV Neptun Erkenschwick 00:52,85

Lauf 4/6

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Maximilian Herget  2002 Wermelskirchener TV 00:45,98

Bahn 2 Felix Waschke  1998 FS Bochum 00:44,38

Bahn 3 Marvin Vennefrohne  1999 SV Langendreer 04 00:43,55

Bahn 4 Marvin Munzel  2000 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:43,00

Bahn 5 Niklas Peters  2001 VfL Kemminghausen 00:42,01

Bahn 6 Justin Niemiec  1999 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:42,48

Bahn 7 Mats Gehrke  2000 SV Langendreer 04 00:43,53

Bahn 8 Martin Sedlaczek  2001 SV Langendreer 04 00:44,01

Bahn 9 Jan Baumeister  1998 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:44,59

Bahn 10 Laurenz Schlüter  2002 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:45,99
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich

Lauf 5/6

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Marvin Wiggershaus  1998 TSV Vorhalle 1879 00:41,71

Bahn 2 Jan Leßmann  1999 FS Bochum 00:40,99

Bahn 3 Tim Twelker  2000 ST Bielefeld 00:40,39

Bahn 4 Jonah Winkler  1997 VfL Kemminghausen 00:39,00

Bahn 5 Patrick Ritterskamp  1998 PSV Oberhausen 00:37,90

Bahn 6 Pascal Ritterskamp  1996 PSV Oberhausen 00:38,32

Bahn 7 Serkan Maraz  2000 SG Siegen 00:39,75

Bahn 8 Linus Nutt  2000 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:40,93

Bahn 9 Jan Sprick  2000 SC Wiking Herne 00:41,16

Bahn 10 Felix Decker  1999 SG Siegen 00:42,00

Lauf 6/6

Bahn Schwimmer Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Tom Ihde  1998 FS Bochum 00:35,38

Bahn 2 Gideon Langenbusch  2001 PSV Oberhausen 00:35,10

Bahn 3 Maurits Kuhn  2000 SG Oberhausen 00:34,39

Bahn 4 Jin-Tae Kim  1998 SG Siegen 00:33,81

Bahn 5 Lukas Blickheuser  1993 SG Siegen 00:31,00

Bahn 6 Niels Engeln  1997 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:32,39

Bahn 7 Thorben Stevens  1999 VfL Kemminghausen 00:34,00

Bahn 8 Luca Weber  1998 SG Oberhausen 00:34,84

Bahn 9 Timo Lindhof  1997 SG Siegen 00:35,13

Bahn 10 Robin Arndt  1997 SG Oberhausen 00:36,93

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Aleyna Bierwirth  2006 FS Bochum 00:00,00

Bahn 3 Leyan Kaygusuz  2004 SC Wiking Herne 00:55,31

Bahn 4 Serafima Medvedeva  2005 SG Siegen 00:47,81

Bahn 5 Charlotta Bilyk  2003 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:47,00

Bahn 6 Lena Vennemann  2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:47,60

Bahn 7 Lea Strugarek  2004 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:50,99

Bahn 8 Lea Marie Walper  2005 FS Bochum 01:00,39

Bahn 9    

Bahn 10    
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Lauf 2/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1    

Bahn 2 Tanja Biederbeck  2005 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:46,00

Bahn 3 Natalia Swiechowicz  2005 TSV Vorhalle 1879 00:44,16

Bahn 4 Selina Kremer  2005 SG Oberhausen 00:43,03

Bahn 5 Stella Marie Körkemeyer  2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:41,94

Bahn 6 Nelly Teckhaus  2005 SC Wiking Herne 00:42,58

Bahn 7 Frida Meyer  2004 SV Neptun Erkenschwick 00:43,40

Bahn 8 Maite Lizier  2004 SG Oberhausen 00:45,84

Bahn 9 Paula Sachajski  2004 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:46,55

Bahn 10    

Lauf 3/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Fiona Poetzel  2005 SC Wiking Herne 00:41,18

Bahn 2 Michelle Kubitza  2004 SG Oberhausen 00:40,07

Bahn 3 Letizia Penczek  2004 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:40,00

Bahn 4 Christin Sodowski  2002 SV Langendreer 04 00:39,44

Bahn 5 Luisa Gustke  2003 SV Neptun Erkenschwick 00:38,87

Bahn 6 Stina Marks  2004 SG Oberhausen 00:39,29

Bahn 7 Julia Radzieja  2004 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:39,51

Bahn 8 Anna Bartkowiak  2003 VfL Kemminghausen 00:40,00

Bahn 9 Jule Hermann  2004 SG Siegen 00:40,13

Bahn 10 Evelyn Müller  2000 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:41,87

Lauf 4/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Jana Meckel  2001 SG Siegen 00:38,28

Bahn 2 Ricarda Hirsch  2003 SC Wiking Herne 00:37,82

Bahn 3 Catalina Weidinger  2001 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:37,46

Bahn 4 Lena Schubert  2002 SC Wiking Herne 00:37,33

Bahn 5 Jasmin Kriesten  2002 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:37,15

Bahn 6 Holly Hoffmann  2003 SG Siegen 00:37,16

Bahn 7 Julia Borecki  2002 ST Bielefeld 00:37,41

Bahn 8 Sophie Brüning  2003 ST Bielefeld 00:37,62

Bahn 9 Julia Alina Dwucet  2004 TSV Vorhalle 1879 00:38,12

Bahn 10 Saskia Tilgner  2000 SG Siegen 00:38,40
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Lauf 5/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Marlena Reinhardt  2000 SV Langendreer 04 00:37,01

Bahn 2 Johanna Fries  2002 SG Ruhr 00:36,80

Bahn 3 Linda Brandt  2002 SV Neptun Erkenschwick 00:36,56

Bahn 4 Paulina Kapitza  2003 SC Wiking Herne 00:36,36

Bahn 5 Annegret Debitz  1999 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:36,16

Bahn 6 Lara Heikamp  2002 SC Wiking Herne 00:36,31

Bahn 7 Erika Kail  2000 SG Siegen 00:36,43

Bahn 8 Pia Hölterhoff  1999 SG Siegen 00:36,60

Bahn 9 Lilly Bungert  2005 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:36,95

Bahn 10 Lina Wiecha  2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:37,10

Lauf 6/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Schirin Elbe  2001 SV Neptun Erkenschwick 00:35,92

Bahn 2 Pauline Völkel  2001 SG Siegen 00:35,58

Bahn 3 Anna-Lena Hagemann  2002 SG Ruhr 00:35,24

Bahn 4 Katharina Günther  1998 SC Hellas Wanne-Eickel e.V. 00:35,00

Bahn 5 Wiebke Marija Bosch  2003 SG Siegen 00:34,83

Bahn 6 Stella Weidinger  2003 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:34,84

Bahn 7 Isabel Blase Daza  2001 SV Langendreer 04 00:35,03

Bahn 8 Larissa Rosenthal  1998 SG Siegen 00:35,38

Bahn 9 Isabell Schürmann  2001 ST Bielefeld 00:35,76

Bahn 10 Noreen Galusic  2003 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:36,00

Lauf 7/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Leonie Gidaszewski  2002 VfL Kemminghausen 00:34,50

Bahn 2 Merle Grimmert  2002 FS Bochum 00:34,07

Bahn 3 Anastasia Hartmeyer  2003 SV Neptun Erkenschwick 00:33,78

Bahn 4 Lisa-Marie Böhm  1998 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:33,58

Bahn 5 Celine Paschen  2001 PSV Oberhausen 00:33,23

Bahn 6 Laura Kochannek  2003 FS Bochum 00:33,50

Bahn 7 Jana Wiehe  2000 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:33,59

Bahn 8 Caitlin Elbe  1999 SV Neptun Erkenschwick 00:34,03

Bahn 9 Pamela Jo Berger  1998 SG Siegen 00:34,23

Bahn 10 Evelyn Mazurek  2002 SC Wiking Herne 00:34,78
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Lauf 8/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Marie Vathauer  2002 VfL Kemminghausen 00:33,00

Bahn 2 Lisa-Marie Spiekermann  1998 SV TuS 1925 Herten e.V. 00:32,98

Bahn 3 Tabea Bremer  2003 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:32,81

Bahn 4 Lena Brandt  2000 SV Neptun Erkenschwick 00:32,70

Bahn 5 Annika Bennemann  2000 SV Neptun Erkenschwick 00:32,56

Bahn 6 Hannah Bergk  2000 TV Wetzlar 00:32,61

Bahn 7 Tamina Hilscher  2002 SG Siegen 00:32,75

Bahn 8 Julia Neugebauer  2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:32,85

Bahn 9 Laura Gulatz  2001 VfL Kemminghausen 00:33,00

Bahn 10 Delia Martin  2000 SG Oberhausen 00:33,19

Lauf 9/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Linda Schoof  2002 PSV Oberhausen 00:32,23

Bahn 2 Maresa Sophie Strunk  2002 TSV Vorhalle 1879 00:32,00

Bahn 3 Lea Kebrle  2002 SG Ruhr 00:31,85

Bahn 4 Nora Knillmann  2001 SV Neptun Erkenschwick 00:31,54

Bahn 5 Milena Monka  1998 SG Oberhausen 00:30,96

Bahn 6 Jana Berchem  1999 VfL Kemminghausen 00:31,50

Bahn 7 Svenja Terbeek  2000 SG Oberhausen 00:31,57

Bahn 8 Eleonora Musangu  2001 SG Siegen 00:31,99

Bahn 9 Julia Sudau  1994 SG Siegen 00:32,00

Bahn 10 Dana Tonk  2002 FS Bochum 00:32,51

Lauf 10/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Nina Dreßen  2000 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:30,90

Bahn 2 Pauline Wullenkord  2002 ST Bielefeld 00:30,61

Bahn 3 Johanna Wendel  1997 SC Hellweg Werl 00:30,50

Bahn 4 Anna-Lena Brüning  2000 ST Bielefeld 00:30,05

Bahn 5 Lisa Gruhn  1992 SG Siegen 00:30,02

Bahn 6 Maike Köhne  2000 SG Ruhr 00:30,03

Bahn 7 Lina Knillmann  2000 SV Neptun Erkenschwick 00:30,16

Bahn 8 Melisa Mavric  2002 PSV Oberhausen 00:30,60

Bahn 9 Anna Zimmermann  1999 SG Oberhausen 00:30,74

Bahn 10 Celina Göbel  1998 SG Siegen 00:30,92
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Lauf 11/11

Bahn Schwimmerin Jg Verein Meldezeit

Bahn 1 Laura Drobe  1999 SG Siegen 00:29,98

Bahn 2 Carolin Schneider  1999 SG Siegen 00:29,56

Bahn 3 Elena Konietzko  1999 PSV Oberhausen 00:29,16

Bahn 4 Kim Kopeczky  1999 SG Rhein Erft Köln 00:29,00

Bahn 5 Tabea Schäfer  2000 TV Wetzlar 00:28,44

Bahn 6 Filiz Maraz  1996 SG Siegen 00:28,58

Bahn 7 Stella Neuhaus  1997 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:29,03

Bahn 8 Sina Hils  1999 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:29,51

Bahn 9 Lara Peters  2000 SG Oberhausen 00:29,64

Bahn 10 Theresa Herget  1999 Wermelskirchener TV 00:30,00


